
عثمان دمبله

غیر قابل فروش

به گزارش فابریتزیو رومانو، عثمان دمبله، وینگر 25 ساله و فرانسوی بارسلونا، 
مهره ای غیرقابل فروش برای ژاوی محسوب می شود. موضع سرمربی اسپانیایی 
و مدیران باشگاه در خصوص دمبله یکسان است و برچسب غیرقابل فروش 
روی او زده اند. با وجود بند فسخ 50 میلیون یورویی در قرارداد دمبله با بارسلونا 
که در تابستان پیش رو  فعال می شود، وینگر فرانسوی از حضور و نقشش در 

تیم خوشحال است و می خواهد به کار خود در جمع آبی  واناری ها ادامه دهد.

هری کین

تمدید نمی کنم

به گزارش تلگراف، هری کین ستاره 29 ساله تاتنهام علاقه ای به تمدید 
قرارداد با این باشگاه ندارد و می خواهد لندن را به مقصد تیم دیگری ترک 
کند. کین تنها 1 سال از قراردادش با اسپرز باقی مانده و تصمیم او در مورد عدم 
تمدید، به مدیران تاتنهام فشار خواهد آورد تا همین تابستان پیش رو، ستاره 
تیم شان را با مبلغی گزاف به فروش برسانند؛ منچستر یونایتد و بایرن مونیخ 

از جدی ترین علاقه مندان به جذب هری کین به شمار می روند.

لیونل مسی

در انتظار تأیید لالیگا

گزارش ها حاکی از آن است که بارسلونا حاضر نیست از تلاش خود برای 
جذب لیونل مسی در تابستان امسال دست بکشد. قرارداد آرژانتینی با 
پاری سن ژرمن در تابستان به پایان می رسد و کاتالان ها آماده هستند 
تا او را به جایی که همه چیز شروع شده برگردانند. به گفته سزار لوئیس 
مرلو، روزنامه نگار، بارسلونا درخواست مالی جدیدی به لالیگا ارائه کرده 

که در صورت تأیید، پیشنهاد رسمی خود را به مسی ارائه خواهد کرد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

ناپولی امروز قهرمانی اش را نهایی می کند؟

مارادونا را منتظر نگذارید!

با توجه به وضعیت جدول سری آ؛ بازی 
خانگی ناپولی مقابل سالرنیتانا، به جای 
شنبه به امروز موکول شد، ناپلی ها 
می توانند امروز اولین قهرمانی خود را از 
زمان دیگو مارادونا قطعی کنند. ناپولی 
در صورتی می تواند سومین قهرمانی 
لیگ و اولین عنوان قهرمانی اش از 
سال 1990 را با برد مقابل سالرنیتانا 
قطعی کند که لاتزیو رده دومی مقابل 

اینترمیان شکست بخورد.
تیم ناپل ابتدا قرار بود روز شنبه با 
سالرنیتانا بازی کند و لاتزیو یک روز 
بعد به مصاف اینتر برود، اما حالا با 
تغییر ساعت و روز بازی ها اینتر ابتدا 

به مصاف لاتزیو می رود و یک ساعت 
بعد از مشخص شدن نتیجه این بازی، 

ناپولی به مصاف سالرنیتانا می رود.
ناپولی از 31 بازی 78 امتیاز کسب کرده 
است و لاتزیو با 61 بازی در رده دوم قرار 
دارد و 7 بازی تا پایان راه سری آ فصل 

22/23 باقی مانده است.
 

شادی زودهنگام ممنوع!
پیروزی امروز تیم لوچیانو اسپالتی را به 
81 امتیاز می رساند و آنها اولین تیمی 
خواهند بود که با 6 بازی باقی مانده 
عنوان قهرمانی را به دست می آورند 
مگر اینکه لاتزیو اولین برد خارج از 

خانه خود را به دست آورد.
ناپولی برای اولین بار بعد از زمان دیگو 
مارادونا و قهرمانی در سال های 1987 

و 1990 در یک قدمی قهرمانی است و 
اسپالتی از بازیکنانش خواسته برای 
پایان دادن به انتظار 33 ساله، زودتر 

از موعد به شادی نپردازند.
اسپالتی در مصاحبه ای گفت: »من 
دوست ندارم از قبل جشن بگیرم. 
اگر همه با هم این کار را انجام دهیم، 
شادی قهرمانی ما دو برابر خواهد بود.«
اینکه ناپولی 17 امتیاز فاصله خود را در 
هفته های باقیمانده نسبت به تیم دوم 
از دست بدهد بسیار غیر ممکن به نظر 
می رسد، اما احتیاط اسپالتی با توجه به 
آوریل سختی که تیمش در 6 بازی در 
همه رقابت ها دو برد را به دست آورد، 

قابل درک است.
 پس از حذف ناپولی از لیگ قهرمانان 
توسط آث میان در مرحله یک چهارم 

نهایی این ماه، ناپلی ها در هیچ رقابت 
دیگری جز لیگ حضور ندارند و اسپالتی 
می تواند روی کسب عنوان قهرمانی 
تمرکز کند، اگرچه او بدون ماریو روئی، 
مدافع مصدوم خود باید به راه خود 

ادامه دهد.
سالرنیتانا از زمانی که پائولو سوزا در 
اواسط فوریه جانشین دیوید نیکولا 
شد، به طرز چشمگیری پیشرفت کرده 
است و به خوبی خود را از منطقه سقوط 
بیرون کشیده است. آنها پس از هشت 
بازی بدون شکست در رده چهاردهم 

جدول قرار دارند.
اینتر سیمونه اینتزاگی پس از پیروزی 
یوونتوس در بازیابی 15 امتیاز کسر 
شده از این تیم، به رده ششم سقوط 

کرد.

اینتر تنها دو امتیاز با چهار تیم برتر 
فاصله دارد اما در 6 بازی اخیر خود در 
سری آ یک برد داشته از طرفی به فینال 
کوپا ایتالیا و نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا راه یافته است.
لاتزیو در 5 بازی اخیر خود در لیگ 4 
بازی را با برد پشت سر گذاشته و فقط 
هفته گذشته در بازی مقابل تورینو با 

نتیجه 1-0 شکست خورد.
چیرو ایموبیله روزها پس از شکستگی 
دنده و آسیب دیدن کمرش در یک 
تصادف رانندگی، 36 دقیقه مقابل 
تورینو بازی کرد، اما لاتزیو نشان داده 
است که به گل های مهاجم ایتالیایی 
وابسته نیست، بنابراین مائوریتزیو 
ساری، سرمربی تیم، مطمئن است 

که او را فیکس بازی نخواهد داد. 

 zبرنامه بازی ها

 zتابلو نتایج

 لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 10 اردیبهشت 1402

16:30 بورنموث .........  لیدزیونایتد
16:30 فولام .........  منچسترسیتی
16:30 منچستریونایتد ....  استون ویا
......  ساوتهمپتون 16:30 نیوکاسل 
19:00 لیورپول ................  تاتنهام

دوشنبه 11 اردیبهشت 1402
22:30 لسترسیتی ...........  اورتون

سه شنبه 12 اردیبهشت 1402
22:30 آرسنال ...............  چلسی

 
بوندس لیگا آلمان

یکشنبه 10 اردیبهشت 1402
....... هرتابرلین 17:00 بایرن مونیخ 
19:00 ولفسبورگ ........... ماینتس

 
سری A ایتالیا

یکشنبه 10 اردیبهشت 1402
14:00 اینتر ......................  لاتزیو
16:30 ناپولی ..............  سالرنیتانا
16:30 کرمونزه ..................  ورونا
16:30 ساسولو ................  امپولی
19:30 فیورنتینا ..........  سمپدوریا
22:15 بولونیا ..............  یوونتوس

 
لالیگا اسپانیا

یکشنبه 10 اردیبهشت 1402
15:30 کادیس ...............  والنسیا
17:45 ویارئال ............  سلتاویگو
20:00 اسپانیول ...............  ختافه
....  اتلتیکومادرید 22:30 رئال وایادولید 

دوشنبه 11 اردیبهشت 1402
20:30 مایورکا .......  اتلتیک بیلبائو
22:30 سویا ...................  خیرونا

 
لیگ 1 فرانسه

یکشنبه 10 اردیبهشت 1402
..............  مون پلیه 14:30 موناکو 
16:30 کلرمون ..................  رنس
16:30 رن ..........................  آنژه
16:30 تروا .......................  نیس
18:35 پاری سن ژرمن .......  لوریان
22:15 مارسی ...................  اوسر

سری آ
لچه 1-0 اودینزه

اسپتزیا 0-2 مونتزا

لالیگا اسپانیا
اوساسونا 0-2 سوسیداد

بوندس لیگا
بوخوم 1-1 دورتموند

لیگ یک
استراسبورگ 1-2 لیون

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

سالرنیتانا از زمانی که 
پائولو سوزا در اواسط 

فوریه جانشین 
دیوید نیکولا شد، 
به طرز چشمگیری 

پیشرفت کرده است 
و به خوبی خود را از 

منطقه سقوط بیرون 
کشیده است. آنها 
پس از هشت بازی 

بدون شکست در رده 
چهاردهم جدول قرار 

دارند

یکشنبه   10 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7291   

14:00
اینتر  -  لاتزیو

  سرمربی: 
اینتزاگی

اونانا
دارمیان

آچربی
باستونی

دومفرایس
بارلا

چالهان اوغلو
مخیتاریان
دی مارکو

کوره آ
لوکاکو

  سرمربی: 
ساری

پروودل
ماروشیچ
کاساله
رومانیولی
هایسای
میلینکوویچ ساویچ
کاتالدی
آلبرتو
اندرسون
ایموبیله
زاکانی 

  استادیوم: سن سیرو 

 zپیش بازی

اینتزاگی برابر تیم متحول شده ساری

دوئل نفسگیر اینتر و لاتزیو برای اروپا
اینترمیان متخصص رقابت های حذفی 
و لاتزیوی رده دومی امروز عصر در حالی 
در سن سیرو به مصاف یکدیگر می روند 
که انگیزه ای جز کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان ندارند. اینتر که به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان و فینال جام حذفی ایتالیا 
راه یافته، به شدت در لیگ متزلزل بوده، 
تیم میهمان هم هفته گذشته شاهد پایان 

نتایج عالی اش بود.
اینتر با دومین برد پیاپی در سه روز و 
شکست رقیب ابدی اش، یوونتوس، به 
فینال جام حذفی مقابل فیورنتینا رسید 
و می تواند از عنوان سال قبل خود دفاع 
کند ضمن اینکه منتظر دو بازی رفت و 
برگشت با میان برای رسیدن به فینال 

لیگ قهرمانان است.
اینتر هفته گذشته بعد از پنج بازی بدون 
برد امپولی را به لطف دو گل و یک پاس گل 
از روملو لوکاکوی احیاشده شکست داد 
اما فرم اخیر خانگی این تیم نگران کننده 

است. اینتر که از کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان مطمئن به نظر می رسید با سه 
باخت خانگی متوالی بدون زدن حتی یک 
گل جایگاهش را به خطر انداخت و جالب 
اینکه هرگز در تاریخ باشگاه این تیم چهار 

بازی خانگی پیاپی را نباخته است.
آنها در فاصله 7 بازی تا پایان فصل در 
رده ششم قرار دارند و فشار زیادی روی 
سیمونه اینتزاگی است تا باروحیه از 
پیروزی مقابل یوونتوس در دربی ایتالیا، 
تیم سابقش را شکست دهد. اینتر در 
سه بازی خانگی آخر خود مقابل لاتزیو 
به پیروزی رسیده و امیدوار به ادامه این 

روند است.
بعد از جدایی اینتزاگی از لاتزیو نزدیک 
به دو سال قبل، جانشین او مائوریتزیو 
ساری تیم را متحول کرده و حالا لاتزیو با 
هفت امتیاز بیشتر از اینتر نسبت به این 
تیم دست بالا دارد. تیم ساری با فوتبال 
مالکانه خود به طور متوسط برای هر گل 

63 بار توپ را لمس می کند که بالاترین 
میانگین در لیگ ایتالیا است در حالی 
که اینتر اینتزاگی از مسیر مستقیم بهره 
می گیرد و با هر 40 لمس توپ به گل 

می رسد که در سری A کمترین است.
اما این تیم که چهار برد پیاپی در لیگ 
داشت، هفته گذشته در خانه به تورینو 
باخت. تیم ساری اگرچه در رده دوم قرار 
دارد اما با تیم هفتم جدول، آتالانتا تنها 
9 امتیاز فاصله دارد و هنوز نمی توانند از 
بازگشت به لیگ قهرمانان که مدت زیادی 

انتظارش را کشیده اند، مطمئن باشند. 
بهترین تیم ایتالیا از نظر کلین شیت با 
اتکا به دفاع خود امیدوار است به هدفش 
برسد، آنها در پنج بازی خارج از خانه 

آخرشان در لیگ گل نخورده اند.
افت چیرو ایموبیله در ناکامی لاتزیو در 
آن طرف زمین بی تأثیر نبوده اما لاتزیو 
به دنبال استفاده از فرصت پیروزی برابر 
یکی از رقبای سهمیه لیگ قهرمانان است 
قبل از آنکه هفته آینده برای بازی با میان 

به سن سیرو برگردد.

اخبار تیمی
دو هافبک اینتر، نیکولو بارلا و هاکان چالهان اوغلو با وجود 
آسیب دیدگی جزئی مقابل یوونتوس آماده بازی هستند و 

میلان اشکرینیار، مدافع میانی اسلواک، تنها غایب میزبان 
برای بازی امروز است. لوکاکو بعد از درخشش در نیمه دوم 

دیدار با امپولی برای بازی با یوونتوس به نیمکت رفت و 
برای بازگشت به ترکیب اصلی با خواکین کوره آ، ادین ژکو و 
لوتارو مارتینس رقابت دارد. این سومی از نظر گلزنی در سه 
فصل گذشته تنها کاپیتان لاتزیو، ایموبیله را در پیش دارد 

)53 گل در برابر 57 گل( و به یک گل نیاز دارد تا به رکورد 
حداقل 15 گل در سه فصل متوالی لیگ برسد.

ایموبیله بعد از تصادف ماشین که باعث آسیب دیدگی 
کمر و دنده هایش شد، قرار بود بازی های بیشتری را از 

دست بدهد اما هفته گذشته مقابل تیم سابقش، تورینو 
به عنوان یار تعویضی به زمین رفت و می تواند در سن سیرو 

در ترکیب اصلی باشد. در این صورت، پدرو به نیمکت 
می رود و فلیپه اندرسون و ماتیا زاکانی از کناره ها به گلزن 

اول تیم کمک می کنند.
سرگی میلینکوویچ ساویچ که شاید در تابستان به یکی 
از تیم های بزرگ اروپا برود، در لیگ ایتالیا پنج گل به اینتر 

زده و در آستانه رسیدن به آمار 100 گل در لیگ ایتالیا است، 
او 54 گل زده و 45 پاس گل داده. دانیلو کاتالدی هم 

از محرومیت برگشته و شاید به ستاره صرب در خط میانی 
ملحق شود.

ZOOM


